20/21AW针织牛仔面料流行趋势

国家针织牛仔面料流行趋势研究中心

《》

主旨：迭代变化

以变应变，唯变所适。

根据变化的情况调整自己的行动，以适变作为行事法则。

一切的转变都是尝试，适变也是“试 变”，改变即是崭新的开始。

B
E
C
O
M
IN

G

《适变》

壹 贰 叁

人化自然 融化自由 代化觉趣
大自然与人类/城市与户外 自由与诗意/取悦自己 青年街头/幽默色调

主
题
一

Color Palette
Autumn & Winter 2020/21

彩色针织：环保轧染

彩色针织：细腻光泽

活性漂底印花：环保再生涤纶丝

功能面料:户外防水

经典洗旧风格：骨感经编/舒适透气

硫化黑洗旧风格

经典洗旧风格印花工艺

做旧外观：渐变

做旧外观：模糊印花

主
题
二

Color Palette
Autumn & Winter 2020/21

棉经编衬衫：高效透气/骨感/免烫

羊毛

棉经编西服：高效透气/骨感/免烫

天丝棉

柔软细腻螺纹+经典条纹/花式纱应用/趣味斑点

微机理：（双面）提花工艺

主
题
三

Color Palette
Autumn & Winter 2020/21

新经典格纹：亮色/粉蜡色大循环

新经典格纹：粉蜡色/双工艺

新经典豹纹

Moncler 3 grenoble

扎染元素印花：复古粉蜡色

条纹+亮丝

高亮彩：金属涂层高光/染色荧光

露底仿皮光泽效果

露底霓彩光泽效果

针织牛仔 :  我要牛仔的百搭有形和睡裤般的舒适

THANKS !

扫码关注了解更多趋势相关！